2023 年５月 12日

各      位
会 社 名  株式会社プロトコーポレーション

代表者名  代表取締役社長 神谷 健司

（コード番号 4298 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先

役職・氏名 執行役員 鈴木 毅人

電話 052－934－2000

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、会社法第370条及び当社定款第25条（取締役会の決議の省略)に基づき、2023年６月29日開催予定の第

45期定時株主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを本日決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 変更の理由

当社及び子会社における今後の事業展開を踏まえ、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加するものであ

ります。

２． 変更の内容

変更の内容につきましては、次のとおりであります。

 (下線は変更部分)

現 行 定 款 変  更  案

第２条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

(１)

（条文省略）

（26）

(27)  飲食店業

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（28）        （条文省略）

第２条（目的）

 （現行どおり）

(１)

                       (現行どおり）

（26）

(27)  飲食店業、食品等の製造、販売

(28) 農水産物の生産・養殖、加工および販売

(29) 農業に関する人材の育成、研修、支援事業

(30) 酒類の小売業および卸売業

(31) 建築・土木・機械器具設置工事の施工および請負

(32) スポーツ競技の興行ならびに運営に関する業務

(33) 医薬部外品および化粧品の販売

(34) 託児所の運営

(35) 知的財産の管理および利用

(36) 映画、テレビ番組等の企画、制作および配給

(37)          （現行どおり）

３． 日程

定時株主総会開催日    2023 年６月 29 日

定款変更の効力発生日   2023 年６月 29 日

以  上

～ ～